РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН
Администрация Рыбасовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2023 г.			п. Рыбасово				  №  71

О внесении изменения в извещение о  проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подп. 5 п. 3 статьи 39.11 Земельного Кодекса РФ, на основании решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от  30.06.2022 года № 58 «Об утверждении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Рыбасовского сельского поселения», решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 30.06.2023 года № 95 «О проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»

постановляю:

      1. Исправить выявленную ошибку в извещении о проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, расположенного в границах Рыбасовского сельского поселения, на сайте: https://torgi.gov.ru/, о проведение открытого аукциона на 18.08.2023 года в 10 часов 00 минут по московскому времени
2. Информационное сообщение разместить на официальном Интернет-сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru  в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2012 № 909 «Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и на официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения http://www.ribasovskaya-adm.ru/.  в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006  № 135-ФЗ (ред. от 12.07.2014) «О защите конкуренции».

Глава Администрации
Рыбасовского сельского поселения 			                	А.П. Неберикутин

подготовил: специалист
Мыслевская А.Р.